
Referat fra FAU-møte 28.januar 2026 
 

Tilstede: 

Leder FAU, rektor, 2.trinn, 3.trinn, 4.trinn, 5.trinn, 6.trinn, 7.trinn, 8.trinn 

Frafall:  

 

Møteleder: FAU-leder 

 

Referent: Randi Østby Lie 

 

Saksliste og referat godkjent. 

 

Nr Tema 

1 Info fra Siv, rektor 
 
Skolestruktursaken 
Skolestruktursaken skal opp i Byråd 29.jan. Ser for seg at innstillingen går gjennom.  
Skolens ledelse samarbeider med personalet om at de kan ønske seg hvilken skole 
de vil jobbe på, Rosten eller Tonstad. Det skal være et møte med rektor på 
Tonstad, Rosten og kommunalsjef Bjørn Helge Græsli for å se på ønskene for 
sammenslåingen. Målet er at alle faste ansatte skal vite fra 1.mars 2026 hvor de 
skal jobbe 1.august 2027. 
Skolens ledelse tilstreber at det skal unngås for mange bytter i personalet slik at det 
er forutsigbart for elevene. 
Det skal jobbes med en kultursammenslåing for begge skoler i skoleåret 2026/27. 
 
Sykefravær 
Lavt sykefravær blant personalet på Rosten. 
 
Uro på mellomtrinnet 
ITO (individuell tilpasset opplæring) er på plass på 5. og 6.trinn. 
 
Elevundersøkelsen 
Elevundersøkelsen er gjennomført på 5.-10.trinn. På 5. og 6.trinn er det høye 
mobbetall på 20 %. 7.trinn hadde 9 % mot 20 % skoleåret 2024/25. 
Gode resultater på ungdomsskolen. 
 
Oppfølging av resultatene: Det skal gjennomføres undersøkelsen “Klassetrivsel” og 
individuell samtale mellom lærer og elev på 5. og 6.trinn for å finne ut hva som skjer 
i klassemiljøene. 
 
8.trinn har jobbet mye med miljøet på trinnet og møtet for elevene med frihet under 
ansvar. Konsekvenser blir gjennomført for elevene når de ikke viser ønsket atferd. 
 
Renhold 
Elevene på Rosten reagerer på at det er skittent på skolen. Rektor har tatt opp dette 
med renhold. 
 
Nyttårsball 
Det skal gjennomføres nyttårsball for ungdomsskolen i uke 6. Det jobbes for å 



forebygge bla. rus. Personalet og ledelse er tilstede på ballet.  
 
Innspill fra FAU på info fra rektor: 
FAU foreslår om det kan være mulig å gjennomføre temamøter for foreldrene som 
et tiltak for å bidra til å gjøre skolemiljøet bedre. 
 
FAU ønsker å følge opp jentemiljøene på 5. og 6.trinn. 
 
FAU lurer på hva som skjer med Rosten skole når nye Tonstad skole er ferdig? Er 
det satt av penger til å ruste opp Rosten skole som ungdomsskole med de 
spesialrommene som kreves? 
 
FAU må følge opp tidslinja for sammenslåing med kommunalsjef og byrådet. 
FAU ønsker at det opprettes et samarbeid mellom FAU Rosten og FAU Tonstad. 

2 Skolestruktur 
Saken behandles i byrådet 29.januar 26. FAU på Rosten har blitt kontaktet av 
politikere for å høre om hva FAU mener om innstillingen. 
 
FAU Rosten mener at det er den riktigste løsningen byrådet går for, ut ifra 
forutsetningen som foreligger.  
 
FAU mener at det er viktig med god informasjon til foreldrene fortløpende om hva 
som skjer i forhold til tidslinjen fram til sammenslåingen i august 2027. 
 
FAU oppfordrer foreldre på mellomtrinnet til å fortsette med fellesbursdagsfeiring for 
jentene/guttene i tiden fram til sammenslåingen. 

3 Eventuelt 
Ingen saker 

 


